
 
 

UCHWAŁA NR XVI/137/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 
26 września 2024 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miasto Ozorków 
na lata 2025-2032 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 oraz art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 26 września 
2024 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miasto Ozorków na lata 2025-2032 
oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/65/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr VII/46/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 26 września 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miasto Ozorków na lata 2025-2032 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 6414



Załącznik do uchwały Nr XVI/137/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasto Ozorków na lata 2025-2032 

Lp.  Tryb opracowania projektu strategii  Termin realizacji  

1.  Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania „Strategii Rozwoju 
Gminy Miasto Ozorków na lata 2025-2032” oraz określenie 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 
w tym trybu konsultacji.  

wrzesień 2024 r.  

2.  Powołanie zespołu ds. opracowania strategii. październik 2024 r.  
3.  Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 

i przestrzennej gminy, przygotowanej na potrzeby strategii oraz 
opracowanie koncepcji i założeń Strategii Rozwoju Gminy Miasto 
Ozorków.  

październik - grudzień 2024 r.  

4.  Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasto Ozorków.  styczeń – marzec 2025 r.  
5.  Ogłoszenie i przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Miasto Ozorków na lata 2025-2032 - przekazanie projektu 
strategii do konsultacji podmiotom wymienionym w art. 6 ust. 3 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju.  

kwiecień 2025 r.  

6.  Przekazanie dokumentu do konsultacji do zarządu województwa.  kwiecień 2025 r.  
7.  Analiza zgłoszonych uwag i wniosków wraz z raportem 

z przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Miasto Ozorków na lata 2025-2032 oraz przygotowanie projektu 
Strategii po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających 
z przeprowadzonych konsultacji i opiniowania.  

maj 2025 r.  

8.  Ewaluacja trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności 
realizacji Strategii Rozwoju Gminy Miasto Ozorków na lata 2025-
2032 oraz ewentualne przygotowanie projektu dokumentu po 
uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonej 
uprzedniej ewaluacji.  

czerwiec 2025 r.  

9.  Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko Strategii Rozwoju Gminy Miasto Ozorków 
na lata 2025-2032.  

maj – sierpień 2025 r.  

10.  Przedłożenie Zarządowi Województwa Łódzkiego projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Miasto Ozorków na lata 2025-2032. 

czerwiec 2025 r.  

11.  Podjęcie uchwały o przyjęciu Strategii Rozwoju Gminy Miasto 
Ozorków na lata 2025-2032.  

wrzesień/październik 2025 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6414


	UCHWAŁA NR XVI/137/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-06-12T11:10:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




